
Zarządzenie nr 42/2024 
Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 
z dnia 25 września 2024 roku 
 

w sprawie zakazu palenia wyrobów tytoniowych, w tym nowatorskich wyrobów tytoniowych i 

papierosów elektronicznych oraz używania otwartego ognia i efektów pirotechnicznych 

podczas wszystkich przedsięwzięć artystycznych i naukowych w budynkach Akademii 

Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie i Białymstoku  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późń. zm.) w związku z art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia  

9 listopada 1995 r. o ochronie zdrowia przed następstwami używania tytoniu i wyrobów 

tytoniowych (Dz. U. z 2023 r., poz. 700 z późn. zm) oraz §7 pkt 3 załącznika nr 1 do Regulaminu 

studiów zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W budynkach Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie (dalej 

„Akademii”) obowiązuje całkowity zakaz palenia wyrobów tytoniowych, w tym nowatorskich 

wyrobów tytoniowych oraz papierosów elektronicznych poza specjalnie wydzielonymi 

miejscami na świeżym powietrzu, oddalonymi od ciągów komunikacyjnych i wejść do 

budynków, wyposażonych w popielnice. 

2. Zakaz dotyczy wszystkich pracowników, osób studiujących oraz innych osób 

przebywających na terenie Akademii. 

 

§ 2 

1. We wszystkich przedsięwzięciach artystycznych i naukowych, realizowanych w budynkach 

Akademii w Warszawie i w Białymstoku, w tym: pokazach egzaminacyjnych, próbach, 

warsztatach, przedstawieniach dyplomowych, projektach dyplomowych, projektach 

indywidualnych lub zbiorowych, obowiązuje całkowity zakaz palenia wyrobów tytoniowych,  

w tym nowatorskich wyrobów tytoniowych oraz papierosów elektronicznych, używania 

otwartego ognia i efektów pirotechnicznych.  

§ 3 

1. Za nieprzestrzeganie całkowitego zakazu palenia wyrobów tytoniowych, w tym 

nowatorskich wyrobów tytoniowych oraz papierosów elektronicznych grożą kary porządkowe 

określone w Kodeksie Pracy i Regulaminie pracy obowiązującym w Akademii, a w przypadku 

studentów również kary przewidziane Regulaminem studiów Akademii. 

§ 4 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

REKTOR 

/-/ Prof. dr hab. Wiesław Czołpiński 


